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Täna anti Tartus üle auhinnad ajalooalaste uurimistööde võistluse “Minu Eesti” võitjatele.
Kooliõpilastele mõeldud võistlusel võitsid gümnaasiumiastmes Ründo Mülts, Oskar Lesment,
Janne Vellak. Põhikooli tasemel tulid võitjateks Elsbet Vaigur ja Sigrid Meemaa, Anna-Liisa
Toropov, Karin Poolma.

      

Vabariigi President märkis võitjatele saadetud tervituses, et uurimistöö kirjutamine on pikk ja
aeganõudev protsess, kus on nii avastamisrõõmu kui tagasilööke. “Lihtsaid lahendusi on kerge
välja pakkuda ning pea alati on need populaarsemad. Kuid ajaloo uurimine ei tohi kunagi olla
lihtsate lahenduste ning populaarsuse otsimine, sest eesmärgiks on tõde ja tõde ei pruugi alati
kerge olla,” kirjutas president Ilves.

  

Eesti riigipea tänas kõiki osalenuid pealehakkamise ning huvitavate tööde eest: “Te olete oma
uurimustega avardanud enda ja meie kõigi ajalooalaseid teadmisi.”

  

Kooliõpilaste ajaloo-uurimistööde konkursi korraldajateks on Eesti Ajalooõpetajate Selts ja
Körberi Sihtasutus Hamburgist. Üritus toimub juba kümnendat aastat. Tänavu saadeti
võistlusele 85 uurimust gümnaasiumidest ja 54 põhikoolidest üle Eesti.

  

Töid hindas žürii, mille koosseisu kuuluvad erinevate teadusasutuste ja organisatsioonide
esindajad.

  

Korraldajad soovivad esile tõsta koole ning juhendajaid, kes on võistlusest osa võtnud kõik
kümme aastat. Igal aastal on esindatud olnud Vastseliina Gümnaasium, Are Põhikool ja
Parksepa Keskkool ning juhendajatest Tiiu Ojala, Ilme Vahtra ja Elve Tamvere.

  

  

Lisainfo Eesti Ajalooõpetajate Seltsi veebilehelt: http://www.eas.edu.ee/
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Võitjad ja nende tööd:

  

  

gümnaasium
I Ründo Mülts, Paide Ühisgümnaasium, “Pöördelised sündmused minu kodukohas Päinurmes
1939-1950”
II Oskar Lesment, Tallinna Ühisgümnaasium, “Tallinna vanalinna kaitsmine läbi aegade”
III Janne Vellak, Võru Kesklinna Gümnaasium, “Haridusosakonna roll Võrumaa hariduselu
juhtimisel Eesti ajaloo erinevatel ajastutel”

  

  

põhikool
I Elsbet Vaigur ja Sigrid Meemaa, Pärnu Ülejõe Gümnaasium, “Pärandajad ja pärandihoidjad.
Alevi kalmistu”
II Anna- Liisa Toropov, Kohila Gümnaasium, “Haridus Eestis II maailmasõja ajal”
III Karina Poolma, Are Põhikool, “Lepplaane uudismaa-asunduse lugu: moodsast projektist
ääremaaks”

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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